BREJETUBA

'mu/m/
a

PORTARIA N° 1574/2019

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

"  P^VIDÊNCÍAS..

/X íkfjkr',
o PREFEITO JOÃO DO CARMOjDIAS.-iib uso.def suas atribuições que lhe
confere o artigo ,59'dã'Lei'Grganica Municipal, com^-áitèraçõé&, introduzidas
posteriormente; V v

■

/\
RESOLVE:

 /■

í
•  vV- •<-/ /

-  ' ' / A

/  -V V • M
<  - v- ■
l  \

/ Artrl5 - Nomear a servldora_S,QL/SMARA DE SOUZA COELHO para exercW'
/ o Cargo de Provimento Efeti\/o~de~ÀüXibiAR~DE"'SERViÇíOS GERAIS, nesta

municipaildade conforme Concurso Público Municipal, Editai n°.'001/2015 da
" Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. ,188/2015.

1  Aft. 2° - Este Portaria entra'em vigOr na-bata_de sua publicação, retroagindo
\ seuis efeitos a 08 de abrifde 2019.

Y  ' . - y

Brejetuba-ES, 2'3-de abril de 2019.

3

TfYi y
nAr.
y-'- I '/
U.-'

■ / /

,JOÃO D^ÇF^ARMO DIAS

Prefeito Mufíícipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES